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500679-3 IMOVEIS DE USO

08 SALAS NEW CAB EMPRESARIAL 6  937.732,56 D 0,00 0,00 0,00  937.732,56000237000

CLUBE SOCIAL 31/12/2006 6  634.737,20 D 0,00 0,00 0,00  634.737,20000003 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  1.572.469,76

500680-4 IMOVEIS DE USO DEP. (-)

08 SALAS NEW CAB EMPRESARIAL DEP. (-) 6  125.018,40 C 3.125,46 3.125,46 0,00  128.143,86000238000

CLUBE SOCIAL 31/12/2006 DEP. (-) 6  256.266,97 C 2.115,57 2.115,57 0,00  258.382,54000004 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  386.526,40

500656-9 PRÉDIOS

TOTAL DO GRUPO  0,00

500657-6 PRÉDIOS DEP. (-)

TOTAL DO GRUPO  0,00

500049-1 INSTALACOES

01 JANELAS (CAIXA DE MADEIRA C/ ALISAR) 6  520,00 D 0,00 0,00 0,00  520,00000241 05/11/2010000

01 PLACA INAUGURACAO - SEDE NOVA 6  1.680,00 D 0,00 0,00 0,00  1.680,00000233000

14 PERSIANAS EM PVC 6  2.500,00 D 0,00 0,00 0,00  2.500,00000239 15/09/2010000

INSTALACAO MOBILIARIOS SETOR JURIDICO/COM 6  18.040,00 D 0,00 0,00 0,00  18.040,00000282000

INSTALACOES  FORRO TETO 6  2.304,00 D 0,00 0,00 0,00  2.304,00000220 16/04/2010000

INSTALACOES 31/12/2006 6  37.726,66 D 0,00 0,00 0,00  37.726,66000005 31/12/2006000

INTALACOES ACESSO/BOX VIDRO TEMPERADOS 6  2.500,00 D 0,00 0,00 0,00  2.500,00000225000

LUMINARIAS/REATORES 6  3.831,51 D 0,00 0,00 0,00  3.831,51000210 26/03/2010000

PAINEL ACUSTICO 6  10.800,00 D 0,00 0,00 0,00  10.800,00000265 21/02/2011000

PAREDE DIVISORIA 6  673,51 D 0,00 0,00 0,00  673,51000149 23/04/2009000

PORTAS DE CORRER/ACABAMENTO PORTAS 6  12.000,00 D 0,00 0,00 0,00  12.000,00000227000

RODA PE/ ACABAMENTO SEDE NOVA 6  3.500,00 D 0,00 0,00 0,00  3.500,00000235000

SISTEMA ELETRICO P/ AR CONDICIONADO 6  2.220,00 D 0,00 0,00 0,00  2.220,00000224000

TOTAL DO GRUPO  98.295,68

500050-2 INSTALACOES DEP. (-)

01 JANELAS (CAIXA DE MADEIRA C/ ALISAR) DEP. (-) 6  159,63 C 4,33 4,33 0,00  163,96000242 05/11/2010000

01 PLACA INAUGURACAO - SEDE NOVA DEP. (-) 6  559,60 C 13,99 13,99 0,00  573,59000234000

14 PERSIANAS EM PVC DEP. (-) 6  803,34 C 20,83 20,83 0,00  824,17000240 15/09/2010000

INSTALACAO MOBILIARIOS SETOR JURIDICO/COM 6  4.635,68 C 150,32 150,32 0,00  4.786,00000283000

INSTALACOES  FORRO TETO DEP. (-) 6  834,77 C 19,19 19,19 0,00  853,96000221 16/04/2010000

INSTALACOES 31/12/2006 DEP. (-) 6  37.726,66 C 0,00 0,00 0,00  37.726,66000006 31/12/2006000

INTALACOES ACESSO/BOX VIDRO TEMPERADOS DEP. 6  894,34 C 20,83 20,83 0,00  915,17000226000

LUMINARIAS/REATORES DEP. (-) 6  1.410,66 C 31,92 31,92 0,00  1.442,58000211 26/03/2010000

PAINEL ACUSTICO DEP. (-) 6  2.995,38 C 89,99 89,99 0,00  3.085,37000266 21/02/2011000

PAREDE DIVISORIA DEP. (-) 6  311,91 C 5,61 5,61 0,00  317,52000150 23/04/2009000

PORTAS DE CORRER/ACABAMENTO PORTAS DEP. (-) 6  4.225,39 C 99,99 99,99 0,00  4.325,38000228000

RODA PE/ ACABAMENTO SEDE NOVA DEP. (-) 6  1.166,40 C 29,16 29,16 0,00  1.195,56000236000

SISTEMA ELETRICO P/ AR CONDICIONADO DEP. (-) 6  813,56 C 18,49 18,49 0,00  832,05000223 22/03/2010000

TOTAL DO GRUPO  57.041,97

500658-3 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

-1 IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL OFFICEJET 6  360,00 D 0,00 0,00 0,00  360,00000089 13/05/2008000

01 COMPUTADOR  NG MAX 6  1.148,00 D 0,00 0,00 0,00  1.148,00000085 08/05/2008000

01 COMPUTADOR C/MONITOR SANSUNG 17 6  1.138,00 D 0,00 0,00 0,00  1.138,00000033 28/03/2007000

01 COMPUTADOR CORE 1 6  1.750,45 D 0,00 0,00 0,00  1.750,45000115 27/02/2009000

01 COMPUTADOR CORE 3 6  4.061,85 D 0,00 0,00 0,00  4.061,85000117 27/02/2009000

01 COMPUTADOR CORE I5 8GB 6  1.699,00 D 0,00 0,00 0,00  1.699,00000313 10/09/2012000
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01 COMPUTADOR L 3600 6  1.500,73 D 0,00 0,00 0,00  1.500,73000091 06/06/2008000

01 COMPUTADOR NG MAX PENTIUM 6  672,00 D 0,00 0,00 0,00  672,00000087 08/05/2008000

01 COMPUTADOR QUAD INTEL 6  1.870,00 D 0,00 0,00 0,00  1.870,00000192 08/09/2009000

01 COMPUTADOR SOFT DELL 2235/2215 NB DELL 6  1.529,11 D 0,00 0,00 0,00  1.529,11000303 13/03/2012000

01 IMPRESSORA 6  349,00 D 0,00 0,00 0,00  349,00000057 14/08/2007000

01 IMPRESSORA H F4280 6  349,00 D 0,00 0,00 0,00  349,00000122 27/02/2009000

01 IMPRESSORA HP 1005 6  304,20 D 0,00 0,00 0,00  304,20000121 27/02/2009000

01 IMPRESSORA HP 4355 6  359,00 D 0,00 0,00 0,00  359,00000035 28/03/2007000

01 IMPRESSORA MULT PHOTOSMART EAIO HP CN7 6  254,16 D 0,00 0,00 0,00  254,16000301 13/03/2012000

01 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 6  335,16 D 0,00 0,00 0,00  335,16000181 19/05/2009000

01 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL C4480 HP 6  357,00 D 0,00 0,00 0,00  357,00000193 08/09/2009000

01 IMPRESSORA MULTILASER HP 6  747,14 D 0,00 0,00 0,00  747,14000325 19/11/2013000

01 IMPRESSORAS HP J 5780 6  499,00 D 0,00 0,00 0,00  499,00000103 08/08/2008000

01 MONITOR SANSUNG 17 LCD 6  986,00 D 0,00 0,00 0,00  986,00000095 16/07/2008000

01 MULTIFUNCIONAL OFICEJET 6  299,00 D 0,00 0,00 0,00  299,00000275 09/02/2011000

01 NOBRAK NHS LASER 6  2.650,00 D 0,00 0,00 0,00  2.650,00000142 02/04/2009000

01 NOTBOOK 6  2.959,00 D 0,00 0,00 0,00  2.959,00000186 14/04/2009000

01 NOTEBOOK DELL 6  1.529,11 D 0,00 0,00 0,00  1.529,11000307 09/03/2012000

01 PC DIGITAL C2D 6  1.449,33 D 0,00 0,00 0,00  1.449,33000231000

01 SERVIDOR 6  2.294,10 D 0,00 0,00 0,00  2.294,10000049 08/06/2007000

02 COMPUTADERES INTEL 6  4.086,00 D 0,00 0,00 0,00  4.086,00000190 15/06/2009000

02 IMPRESSORAS HP LASERJET 6  869,63 D 0,00 0,00 0,00  869,63000105 08/08/2008000

03 COMPUTADORES COMPLETOS 6  3.530,00 D 0,00 0,00 0,00  3.530,00000073 16/04/2008000

15 NOBREAK 6  3.300,00 D 0,00 0,00 0,00  3.300,00000179 11/05/2009000

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 31/12/2006 6  29.272,90 D 0,00 0,00 0,00  29.272,90000007 31/12/2006000

IMPRESSORA LASER HP 6  839,26 D 0,00 0,00 0,00  839,26000284000

MONITOR/TECLADO 6  3.254,70 D 0,00 0,00 0,00  3.254,70000280 14/04/2011000

SCANNER EPSON GT 550 6  1.599,00 D 0,00 0,00 0,00  1.599,00000311 17/04/2012000

TC 1000 PLUS -TERMINAL P/CONTROLE ESTOQUE 6  989,00 D 0,00 0,00 0,00  989,00000055 19/10/2007000

TOTAL DO GRUPO  79.189,83

500659-0 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DEP. (-)

-1 IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL OFFICEJET 6  99,91 C 1,50 1,50 0,00  101,41000090 13/05/2008000

01 COMPUTADOR  NG MAX DEP. (-) 6  319,18 C 4,78 4,78 0,00  323,96000086 08/05/2008000

01 COMPUTADOR C/MONITOR SANSUNG 17 DEP. (-) 6  379,81 C 4,74 4,74 0,00  384,55000034 28/03/2007000

01 COMPUTADOR CORE 1 DEP. (-) 6  416,05 C 7,29 7,29 0,00  423,34000116 27/02/2009000

01 COMPUTADOR CORE 3 DEP. (-) 6  965,65 C 16,92 16,92 0,00  982,57000118 27/02/2009000

01 COMPUTADOR CORE I5 8GB DEP. (-) 6  105,58 C 7,07 7,07 0,00  112,65000314 10/09/2012000

01 COMPUTADOR L 3600 DEP. (-) 6  411,46 C 6,25 6,25 0,00  417,71000092 06/06/2008000

01 COMPUTADOR NG MAX PENTIUM DEP. (-) 6  186,96 C 2,80 2,80 0,00  189,76000088 08/05/2008000

01 COMPUTADOR QUAD INTEL DEP. (-) 6  396,51 C 7,79 7,79 0,00  404,30000194 08/09/2009000

01 COMPUTADOR SOFT DELL 2235/2215 NB DELL DEP. (- 6  132,33 C 6,37 6,37 0,00  138,70000304 13/03/2012000

01 IMPRESSORA DEP. (-) 6  109,59 C 1,45 1,45 0,00  111,04000058000

01 IMPRESSORA H F4280 DEP. (-) 6  82,75 C 1,45 1,45 0,00  84,20000124 27/02/2009000

01 IMPRESSORA HP 1005 DEP. (-) 6  71,91 C 1,26 1,26 0,00  73,17000123 27/02/2009000

01 IMPRESSORA HP 4355 DEP. (-) 6  119,39 C 1,49 1,49 0,00  120,88000036 28/03/2007000

01 IMPRESSORA MULT PHOTOSMART EAIO HP CN7 6  21,81 C 1,05 1,05 0,00  22,86000302 13/03/2012000

01 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL C4480 HP DEP. (-) 6  75,33 C 1,48 1,48 0,00  76,81000195 08/09/2009000

01 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DEP. (-) 6  75,51 C 1,39 1,39 0,00  76,90000182 19/05/2009000

01 IMPRESSORA MULTILASER HP DEP. (-) 6  1,24 C 3,11 3,11 0,00  4,35000326 19/11/2013000

01 IMPRESSORAS HP J 5780 DEP. (-) 6  132,01 C 2,07 2,07 0,00  134,08000104 08/08/2008000

01 MONITOR SANSUNG 17 LCD DEP. (-) 6  264,52 C 4,10 4,10 0,00  268,62000096 16/07/2008000

01 MULTIFUNCIONAL OFICEJET DEP. (-) 6  41,80 C 1,24 1,24 0,00  43,04000276 09/02/2011000

01 NOBRAK NHS LASER DEP. (-) 6  617,87 C 11,04 11,04 0,00  628,91000143 02/04/2009000

01 NOTBOOK DEP. (-) 6  685,13 C 12,33 12,33 0,00  697,46000187 14/04/2009000

01 NOTEBOOK DELL DEP. (-) 6  132,33 C 6,37 6,37 0,00  138,70000308 09/03/2012000

01 PC DIGITAL C2D DEP. (-) 6  253,26 C 6,03 6,03 0,00  259,29000232000
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01 SERVIDOR DEP. (-) 6  743,31 C 9,55 9,55 0,00  752,86000050 08/06/2007000

02 COMPUTADERES INTEL DEP. (-) 6  911,13 C 17,02 17,02 0,00  928,15000191 15/06/2009000

02 IMPRESSORAS HP LASERJET DEP. (-) 6  230,86 C 3,62 3,62 0,00  234,48000106 08/08/2008000

03 COMPUTADORES COMPLETOS DEP. (-) 6  992,25 C 14,70 14,70 0,00  1.006,95000074 16/04/2008000

15 NOBREAK DEP. (-) 6  754,03 C 13,75 13,75 0,00  767,78000180 11/05/2009000

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 31/12/2006 DEP. (-) 6  29.272,90 C 0,00 0,00 0,00  29.272,90000008 31/12/2006000

IMPRESSORA LASER HP DEP. (-) 6  106,16 C 3,49 3,49 0,00  109,65000285000

MONITOR/TECLADO DEP. (-) 6  428,04 C 13,56 13,56 0,00  441,60000281 14/04/2011000

SCANNER EPSON GT 550 DEP. (-) 6  129,64 C 6,66 6,66 0,00  136,30000312 17/04/2012000

TC 1000 PLUS -TERMINAL P/CONTROLE ESTOQUE DEP. 6  302,48 C 4,12 4,12 0,00  306,60000056 19/10/2007000

TOTAL DO GRUPO  40.176,53

500660-1 DIREITO DE USO DE TELEFONE

DIREITO DE USOS DE TELEFONE 31/12/2006 6  140,16 D 0,00 0,00 0,00  140,16000009 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  140,16

500059-8 MOVEIS E UTENSILIOS

01 AR CONDICIONADO SPRINGER - 01 6  970,00 D 0,00 0,00 0,00  970,00000132 09/03/2009000

01 AR CONDICIONADO SPRINGER - 02 6  970,00 D 0,00 0,00 0,00  970,00000133 09/03/2009000

01 AR CONDICIONADO SPRINGER - 03 6  970,00 D 0,00 0,00 0,00  970,00000134 09/03/2009000

01 ARMARIO 6  2.181,90 D 0,00 0,00 0,00  2.181,90000315000

01 ARMARIO ARQUIVO GRANDE 6  4.880,00 D 0,00 0,00 0,00  4.880,00000247 13/12/2010000

01 ARMARIO COPA 6  750,00 D 0,00 0,00 0,00  750,00000245 01/12/2010000

01 ARQUIVO ACO PASTA SUSP 04 GAV CURTO CZ 6  380,00 D 0,00 0,00 0,00  380,00000243 02/12/2010000

01 BASE DOIS ASSENTOS 6  1.800,00 D 0,00 0,00 0,00  1.800,00000249 13/12/2010000

01 CADEIRA GERENTE GIRATORIA 6  470,00 D 0,00 0,00 0,00  470,00000206 08/01/2010000

01 FRIGOBAR  P 241L CONSUL 6  699,00 D 0,00 0,00 0,00  699,00000229000

01 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6  380,00 D 0,00 0,00 0,00  380,00000093 26/06/2008000

01 LONGARINA 6  280,00 D 0,00 0,00 0,00  280,00000039 19/03/2007000

01 MESA DE PING PONG 6  450,00 D 0,00 0,00 0,00  450,00000053 30/08/2007000

01 MESA DELTA 6  639,20 D 0,00 0,00 0,00  639,20000175 29/04/2009000

01 MESA EM L TAMPO DE VIDRO 6  910,00 D 0,00 0,00 0,00  910,00000204 08/01/2010000

01 MESA ESCRITORIO C/2 GAVETAS 6  190,00 D 0,00 0,00 0,00  190,00000043 19/03/2007000

01 MESA P/REUNIAO 6  4.800,00 D 0,00 0,00 0,00  4.800,00000196 23/10/2009000

01 MESA S/GAVETA/CONEXAO/TEC RETRATIL 6  250,00 D 0,00 0,00 0,00  250,00000045 19/03/2007000

01 MICROONDAS ELECRT 23 L 6  299,00 D 0,00 0,00 0,00  299,00000294 04/08/2011000

01 POLTRONA GERENTE C/BRAÇO 6  267,00 D 0,00 0,00 0,00  267,00000041 19/03/2007000

01 POLTRONA GIRATORIA 6  722,00 D 0,00 0,00 0,00  722,00000177 29/04/2009000

01 TIROLESA DE EUCALIPTO 6  1.750,00 D 0,00 0,00 0,00  1.750,00000269 16/02/2011000

02 CADEIRA GIRATORIA 6  1.436,40 D 0,00 0,00 0,00  1.436,40000184 18/08/2009000

02 ESTANTES DE ACO 06 BANDEJAS 6  312,00 D 0,00 0,00 0,00  312,00000208 08/01/2010000

03 ELETROLUX HIWALL 220 6  2.385,00 D 0,00 0,00 0,00  2.385,00000173 09/03/2009000

10 CADEIRAS SECRETÁRIA 6  2.500,00 D 0,00 0,00 0,00  2.500,00000099 09/07/2008000

10 ESPREGUIÇADEIRAS BAHIA GIROFLEX 6  2.350,00 D 0,00 0,00 0,00  2.350,00000271 03/02/2011000

10 ESTANTES EM ACO 6  1.450,00 D 0,00 0,00 0,00  1.450,00000309000

10 MESAS PLASTICAS 6  500,00 D 0,00 0,00 0,00  500,00000200 19/11/2009000

40 POLTRONAS FIDJI 6  2.400,00 D 0,00 0,00 0,00  2.400,00000202 19/11/2009000

6 CADEIRAS FIXAS 6  264,00 D 0,00 0,00 0,00  264,00000037 19/03/2007000

ARMARIO E BANCADA PARA SALA DE JOGOS 6  2.420,00 D 0,00 0,00 0,00  2.420,00000267 25/02/2011000

FOGAO/FORNO METALMAQ 6  1.400,00 D 0,00 0,00 0,00  1.400,00000288 04/05/2011000

FREEZER 6  800,00 D 0,00 0,00 0,00  800,00000031 16/02/2007000

MOVEIS E UTENSILIOS 31/12/2006 6  65.010,12 D 0,00 0,00 0,00  65.010,12000010 31/12/2006000

MOVEIS(ARMARIO/CADEIRA/MESA/BANCADA) 6  8.620,00 D 0,00 0,00 0,00  8.620,00000296 01/12/2011000

O1 REFRIGERADOR ELECTROLUX 6  1.217,00 D 0,00 0,00 0,00  1.217,00000319 29/05/2013000

PAREDE DIVISORIA SIMPLIFICADA COM PORTAS 6  1.410,00 D 0,00 0,00 0,00  1.410,00000109 15/07/2008000

PERSIANA VERTICAL PVC 6  190,00 D 0,00 0,00 0,00  190,00000083 14/05/2008000

TIROLEZA - PQ INFANTIL MADEIRA 6  1.750,00 D 0,00 0,00 0,00  1.750,00000261 28/01/2011000
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TOTAL DO GRUPO  121.422,62

500060-9 MOVEIS E UTENSILIOS DEP. (-)

01 AR CONDICIONADO SPRINGER - 01 DEP. (-) 6  458,47 C 8,08 8,08 0,00  466,55000135 09/03/2009000

01 AR CONDICIONADO SPRINGER - 02 DEP. (-) 6  458,47 C 8,08 8,08 0,00  466,55000136 09/03/2009000

01 AR CONDICIONADO SPRINGER - 03 DEP. (-) 6  458,47 C 8,08 8,08 0,00  466,55000137 09/03/2009000

01 ARMARIO ARQUIVO GRANDE DEP. (-) 6  1.448,02 C 40,66 40,66 0,00  1.488,68000248 13/12/2010000

01 ARMARIO COPA DEP. (-) 6  224,64 C 6,24 6,24 0,00  230,88000246 01/12/2010000

01 ARMARIO DEP. (-) 6  245,06 C 18,18 18,18 0,00  263,24000316000

01 ARQUIVO ACO PASTA SUSP 04 GAV CURTO CZ DEP. 6  113,66 C 3,16 3,16 0,00  116,82000244 02/12/2010000

01 BASE DOIS ASSENTOS DEP. (-) 6  533,84 C 14,99 14,99 0,00  548,83000250 13/12/2010000

01 CADEIRA GERENTE GIRATORIA DEP. (-) 6  182,89 C 3,91 3,91 0,00  186,80000207 08/01/2010000

01 FRIGOBAR  P 241L CONSUL DEP. (-) 6  241,72 C 5,82 5,82 0,00  247,54000230000

01 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DEP. (-) 6  209,19 C 8,33 8,33 0,00  217,52000094 26/06/2008000

01 LONGARINA DEP. (-) 6  187,37 C 2,33 2,33 0,00  189,70000040 19/03/2007000

01 MESA DE PING PONG DEP. (-) 6  281,58 C 3,74 3,74 0,00  285,32000054 30/08/2007000

01 MESA DELTA DEP. (-) 6  293,13 C 5,32 5,32 0,00  298,45000176 29/04/2009000

01 MESA EM L TAMPO DE VIDRO DEP. (-) 6  354,55 C 7,58 7,58 0,00  362,13000205 08/01/2010000

01 MESA ESCRITORIO C/2 GAVETAS DEP. (-) 6  127,06 C 1,58 1,58 0,00  128,64000044 19/03/2007000

01 MESA P/REUNIAO DEP. (-) 6  1.971,12 C 39,99 39,99 0,00  2.011,11000197 23/10/2009000

01 MESA S/GAVETA/CONEXAO/TEC RETRATIL DEP. (-) 6  167,27 C 2,08 2,08 0,00  169,35000046 19/03/2007000

01 MICROONDAS ELECRT 23 L DEP. (-) 6  69,72 C 2,49 2,49 0,00  72,21000295 04/08/2011000

01 POLTRONA GERENTE C/BRAÇO DEP. (-) 6  178,53 C 2,22 2,22 0,00  180,75000042 19/03/2007000

01 POLTRONA GIRATORIA DEP. (-) 6  331,15 C 6,01 6,01 0,00  337,16000178 29/04/2009000

01 TIROLESA DE EUCALIPTO DEP. (-) 6  487,91 C 14,58 14,58 0,00  502,49000270 16/02/2011000

02 CADEIRA GIRATORIA DEP. (-) 6  625,78 C 11,96 11,96 0,00  637,74000185 18/08/2009000

02 ESTANTES DE ACO 06 BANDEJAS DEP. (-) 6  121,15 C 2,59 2,59 0,00  123,74000209 08/01/2010000

03 ELETROLUX HIWALL 220 DEP. (-) 6  1.127,46 C 19,87 19,87 0,00  1.147,33000174 09/03/2009000

10 CADEIRAS SECRETÁRIA DEP. (-) 6  1.343,20 C 20,83 20,83 0,00  1.364,03000100 09/07/2008000

10 ESPREGUIÇADEIRAS BAHIA GIROFLEX DEP. (-) 6  664,32 C 19,58 19,58 0,00  683,90000272 03/02/2011000

10 ESTANTES EM ACO DEP. (-) 6  276,67 C 12,08 12,08 0,00  288,75000310000

10 MESAS PLASTICAS DEP. (-) 6  201,34 C 4,16 4,16 0,00  205,50000201 19/11/2009000

40 POLTRONAS FIDJI DEP. (-) 6  967,51 C 19,99 19,99 0,00  987,50000203 19/11/2009000

6 CADEIRAS FIXAS DEP. (-) 6  176,12 C 2,19 2,19 0,00  178,31000038 19/03/2007000

ARMARIO E BANCADA PARA SALA DE JOGOS DEP. (-) 6  668,15 C 20,16 20,16 0,00  688,31000268 25/02/2011000

FOGAO/FORNO METALMAQ DEP. (-) 6  360,33 C 11,66 11,66 0,00  371,99000289 04/05/2011000

FREEZER DEP. (-) 6  540,80 C 6,66 6,66 0,00  547,46000032 16/02/2007000

MOVEIS E UTENSILIOS 31/12/2006 DEP. (-) 6  65.010,12 C 0,00 0,00 0,00  65.010,12000011 31/12/2006000

MOVEIS(ARMARIO/CADEIRA/MESA/BANCADA) DEP. (-) 6  1.723,92 C 71,83 71,83 0,00  1.795,75000297000

O1 REFRIGERADOR ELECTROLUX DEP. (-) 6  61,82 C 10,14 10,14 0,00  71,96000320 29/05/2013000

PAREDE DIVISORIA SIMPLIFICADA COM PORTAS DEP. 6  757,80 C 11,74 11,74 0,00  769,54000110 15/07/2008000

PERSIANA VERTICAL PVC DEP. (-) 6  105,50 C 1,58 1,58 0,00  107,08000084 14/05/2008000

TIROLEZA - PQ INFANTIL MADEIRA DEP. (-) 6  497,60 C 14,58 14,58 0,00  512,18000262 28/01/2011000

TOTAL DO GRUPO  84.728,46

500062-3 VEICULOS

VEICULO DOBLO EXL 1.8 FLEX 6  55.000,00 D 0,00 0,00 0,00  55.000,00000107 24/12/2008000

VEICULO GOL 1.6 POWER 6  35.000,00 D 0,00 0,00 0,00  35.000,00000047 19/04/2007000

TOTAL DO GRUPO  90.000,00

500063-0 VEICULOS DEP. (-)

VEICULO DOBLO EXL 1.8 FLEX DEP. (-) 6  54.320,67 C 679,33 916,68 237,35  55.000,00000108 24/12/2008000

VEICULO GOL 1.6 POWER DEP. (-) 6  35.000,00 C 0,00 0,00 0,00  35.000,00000048 19/04/2007000

VEICULOS 31/12/2006 DEP. (-) 6 ( 120,02) C 0,00 0,00 0,00 ( 120,02)000013 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  89.879,98

CONTTROLLER TECNOLOGIA - Sistema Conttroll Contábil R's & A CONTABILIDADE E ASSESSORIA S/C LTDAFolha:  0004



C O N T R O L E   D E   P A T R I M Ô N I O

03/04/2014 10:25

14.669.089/0001-98

01/12/2013  até  31/12/2013

REAL

033 - SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO FEDERAL BAHIAEMPRESA  :

C.N.P.J.    :

DATA   : HORA :

MOEDA :

REFERENTE AO PERÍODO DE

DESCRIÇÃO DOS BENS GR. SD. ANTERIOR DÉBITO CRÉDITO SD. ATUAL D/CSD. PERÍODOAQUISIÇÃOBEMC.C.

.

500666-5 APARELHO DE ALTA TENSAO

APARELHOS DE ALTA TENSAO 31/12/2006 6  1.167,60 D 0,00 0,00 0,00  1.167,60000014 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  1.167,60

500667-2 APARELHO DE ALTA TENSAO DEP. (-)

APARELHOS DE ALTA TENSAO 31/12/2006 DEP. (-) 6  1.167,60 C 0,00 0,00 0,00  1.167,60000015 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  1.167,60

500664-0 APARELHOS

01 CAIXA HIBRIDA NSH2 ANALOGICA 6  640,00 D 0,00 0,00 0,00  640,00000188 01/04/2009000

01 CAMERA FOTOGRAFICA NIKON D3100 6  1.800,00 D 0,00 0,00 0,00  1.800,00000321 01/07/2013000

01 TELA TETO B52 6  690,00 D 0,00 0,00 0,00  690,00000167 13/03/2009000

03 TV 20 SAMSUNG LCD 6  1.599,00 D 0,00 0,00 0,00  1.599,00000259 29/01/2011000

APARELHOS 31/12/2006 6  19.302,03 D 0,00 0,00 0,00  19.302,03000016 31/12/2006000

APPLE IPHONE 4 32 GB 6  2.149,00 D 0,00 0,00 0,00  2.149,00000286 13/05/2011000

DVD TETO PARA VEICULO 6  890,00 D 0,00 0,00 0,00  890,00000111 20/01/2009000

MAQ. XEROX WORKCENTRE 4118 X 6  3.000,00 D 0,00 0,00 0,00  3.000,00000069 18/03/2008000

TELEVISAO 20 RP-20CC25 LG 6  329,00 D 0,00 0,00 0,00  329,00000067 27/03/2008000

TV LCD 32 LG 6  1.900,00 D 0,00 0,00 0,00  1.900,00000071 26/03/2008000

TV LCD 32 SAMSUNG 6  1.479,80 D 0,00 0,00 0,00  1.479,80000255 21/01/2011000

TOTAL DO GRUPO  33.778,83

500665-8 APARELHOS DEP. (-)

01 CAIXA HIBRIDA NSH2 ANALOGICA DEP. (-) 6  298,48 C 5,33 5,33 0,00  303,81000189 01/04/2009000

01 CAMERA FOTOGRAFICA NIKON D3100 DEP. (-) 6  74,95 C 14,99 14,99 0,00  89,94000322 01/07/2013000

01 TELA TETO B52 DEP. (-) 6  324,96 C 5,74 5,74 0,00  330,70000168 13/03/2009000

03 TV 20 SAMSUNG LCD DEP. (-) 6  455,02 C 13,32 13,32 0,00  468,34000260 29/01/2011000

APARELHOS 31/12/2006 DEP. (-) 6  19.302,03 C 0,00 0,00 0,00  19.302,03000017 31/12/2006000

APPLE IPHONE 4 32 GB DEP. (-) 6  541,04 C 17,90 17,90 0,00  558,94000287 13/05/2011000

DVD TETO PARA VEICULO DEP. (-) 6  432,65 C 7,41 7,41 0,00  440,06000112 20/01/2009000

MAQ. XEROX WORKCENTRE 4118 X DEP. (-) 6  1.704,15 C 24,99 24,99 0,00  1.729,14000070 18/03/2008000

TELEVISAO 20 RP-20CC25 LG DEP. (-) 6  186,85 C 2,74 2,74 0,00  189,59000068 27/03/2008000

TV LCD 32 LG DEP. (-) 6  1.079,50 C 15,83 15,83 0,00  1.095,33000072 28/03/0208000

TV LCD 32 SAMSUNG DEP. (-) 6  427,57 C 12,33 12,33 0,00  439,90000256 21/01/2011000

TOTAL DO GRUPO  24.947,78

500668-0 EQUIPAMENTO DE COMUNICAÇÃO

01 CAIXA APLIFICADA. BEHRINGER MOD MS16 6  449,00 D 0,00 0,00 0,00  449,00000163 09/04/2009000

01 MICROFONE SANSUNG MOD. C-03 6  465,00 D 0,00 0,00 0,00  465,00000161 09/04/2009000

01 XENYX 1202FX MISTUR. DE SOM 6  659,00 D 0,00 0,00 0,00  659,00000159 09/04/2009000

02 AUDIOPHILE 2496 SYS WM 6  902,00 D 0,00 0,00 0,00  902,00000157 09/04/2009000

APARELHAGEM DE SOM 6  2.205,00 D 0,00 0,00 0,00  2.205,00000198 17/12/2009000

EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO 31/12/2006 6  4.465,00 D 0,00 0,00 0,00  4.465,00000018 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  9.145,00

500669-7 EQUIPAMENTO DE COMUNICAÇÃO DEP. (-)

01 CAIXA APLIFICADA. BEHRINGER MOD MS16 DEP. (-) 6  208,44 C 3,74 3,74 0,00  212,18000164 09/04/2009000

01 MICROFONE SANSUNG MOD. C-03 DEP. (-) 6  215,69 C 3,87 3,87 0,00  219,56000162 09/04/2009000

01 XENYX 1202FX MISTUR. DE SOM DEP. (-) 6  305,97 C 5,49 5,49 0,00  311,46000160 09/04/2009000

02 AUDIOPHILE 2496 SYS WM DEP. (-) 6  418,56 C 7,51 7,51 0,00  426,07000158 09/04/2009000

APARELHAGEM DE SOM DEP. (-) 6  872,28 C 18,37 18,37 0,00  890,65000199 17/12/2009000

EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO 31/12/2006 DEP. (-) 6  4.465,00 C 0,00 0,00 0,00  4.465,00000019 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  6.524,92

500670-8 EQUIPAMENTO DE COPA COZINHA
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01 BEBEDOURO BRITANIA 110 6  219,00 D 0,00 0,00 0,00  219,00000253 28/01/2011000

01 BEBEDOURO LATINA 2.2 LABR/E14S 6  299,00 D 0,00 0,00 0,00  299,00000065 21/02/2008000

01 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6  621,00 D 0,00 0,00 0,00  621,00000328000

01 SANDUICHEIRA A GAS 6  399,99 D 0,00 0,00 0,00  399,99000323 11/10/2013000

BEBEDOURO LATINA 2.2 LABR/E14S 6  299,00 D 0,00 0,00 0,00  299,00000061 18/02/2008000

EQUIPAMENTO COPA COZINHA 31/12/2006 6  4.628,00 D 0,00 0,00 0,00  4.628,00000020 31/12/2006000

FORNO MICROONDAS 18 L BRASTEMP 6  284,05 D 0,00 0,00 0,00  284,05000251 07/01/2011000

FORNO MICROONDAS 31L PHILCO 6  299,00 D 0,00 0,00 0,00  299,00000299 06/03/2012000

FREEZER ELECTR H400 HORIZ. 6  1.250,00 D 0,00 0,00 0,00  1.250,00000059 12/01/2008000

FREEZER ELETROLUX 218L 6  1.673,65 D 0,00 0,00 0,00  1.673,65000263 13/02/2011000

MESA QUADRADA TRAMONTINA 6  1.889,70 D 0,00 0,00 0,00  1.889,70000257 31/01/2011000

TOTAL DO GRUPO  11.862,39

500671-5 EQUIPAMENTO DE COPA COZINHA DEP. (-)

01 BEBEDOURO BRITANIA 110 DEP. (-) 6  63,11 C 1,82 1,82 0,00  64,93000254 28/01/2011000

01 BEBEDOURO LATINA 2.2 LABR/E14S DEP. (-) 6  172,58 C 2,49 2,49 0,00  175,07000066 21/02/2008000

01 SANDUICHEIRA A GAS DEP. (-) 6  5,58 C 3,33 3,33 0,00  8,91000324 11/10/2013000

BEBEDOURO LATINA 2.2 LABR/E14S DEP. (-) 6  172,84 C 2,49 2,49 0,00  175,33000062 18/02/2008000

EQUIPAMENTO COPA COZINHA 31/12/2006 DEP. (-) 6  4.628,00 C 0,00 0,00 0,00  4.628,00000021 31/12/2006000

FORNO MICROONDAS 18 L BRASTEMP DEP. (-) 6  82,14 C 2,36 2,36 0,00  84,50000252 07/01/2011000

FORNO MICROONDAS 31L PHILCO DEP. (-) 6  52,21 C 2,49 2,49 0,00  54,70000300 06/03/2012000

FREEZER ELECTR H400 HORIZ. DEP. (-) 6  735,42 C 10,41 10,41 0,00  745,83000060 12/01/2008000

FREEZER ELETROLUX 218L DEP. (-) 6  468,98 C 13,94 13,94 0,00  482,92000264 13/02/2011000

MESA QUADRADA TRAMONTINA DEP. (-) 6  537,69 C 15,74 15,74 0,00  553,43000258 31/01/2011000

TOTAL DO GRUPO  6.973,62

500672-2 EQUIPAMENTOS DIVERSOS

01 COND HI WALL 7000 FR ELETROLUX (SE07F) 6  501,00 D 0,00 0,00 0,00  501,00000169 01/04/2009000

01 CORTADOR DE GRAMA 6  850,00 D 0,00 0,00 0,00  850,00000278 29/04/2011000

01 EVAR HI WALL 7000 ELETROLUX (S107F) 6  334,00 D 0,00 0,00 0,00  334,00000171 01/04/2009000

01 FILMADORA SONY 6  1.358,10 D 0,00 0,00 0,00  1.358,10000290 04/07/2011000

01 GRAVADOR PANASONIC 6  185,00 D 0,00 0,00 0,00  185,00000079 02/05/2008000

01 HIDROLAV PROF TOP 110V - LAVAJATO 6  750,00 D 0,00 0,00 0,00  750,00000051 25/07/2007000

01 MAQ CORTAR GRAMA 1800W 6  800,00 D 0,00 0,00 0,00  800,00000077 09/05/2008000

01 MAQUINA FOTOGRAFICA DIGITAL 6  1.155,00 D 0,00 0,00 0,00  1.155,00000081 03/05/2008000

01 PROJETOR NP115 6  1.149,00 D 0,00 0,00 0,00  1.149,00000292 28/07/2011000

01 RADIO GRAVADOR BS 196 - BRITANIA 6  139,00 D 0,00 0,00 0,00  139,00000101 25/07/2008000

01 RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO 6  2.349,00 D 0,00 0,00 0,00  2.349,00000317 11/12/2012000

01 ROCADEIRA LAT - ELET MASTER 220 C/CAR 6  680,00 D 0,00 0,00 0,00  680,00000075 25/04/2008000

01 SPLIT HI WALL 24000 BTUS 6  2.475,48 D 0,00 0,00 0,00  2.475,48000216 19/01/2010000

01 SPLIT HI WALL 30000 BTUS 6  3.197,74 D 0,00 0,00 0,00  3.197,74000218 19/01/2010000

02 SPLIT HI WALL 18000 BTUS 6  4.125,80 D 0,00 0,00 0,00  4.125,80000214 19/01/2010000

03 PLAYSTATION/03JOGOS/06CONTROLES 6  1.050,00 D 0,00 0,00 0,00  1.050,00000273 01/02/2011000

08 SPLIT HI WALL 10000 BTUS 6  10.897,60 D 0,00 0,00 0,00  10.897,60000212 19/01/2010000

EQUIPAMENTOS DIVERSOS 31/12/2006 6  130,00 D 0,00 0,00 0,00  130,00000022 31/12/2006000

LAVA JATO HD 585 PROF1 220 V MONOF COM CA 6  1.142,97 D 0,00 0,00 0,00  1.142,97000305 30/03/2012000

TOCA CD LENOXX AR 580 MP3 6  199,00 D 0,00 0,00 0,00  199,00000063 18/02/2008000

VIDEO PORTEIRO ELETRONICO FORCELINE 6  599,54 D 0,00 0,00 0,00  599,54000097 25/06/2008000

TOTAL DO GRUPO  34.068,23

500673-0 EQUIPAMENTOS DIVERSOS DEP. (-)

01 COND HI WALL 7000 FR ELETROLUX (SE07F) DEP. (-) 6  233,52 C 4,17 4,17 0,00  237,69000170 01/04/2009000

01 CORTADOR DE GRAMA DEP. (-) 6  220,42 C 7,08 7,08 0,00  227,50000279 29/04/2011000

01 EVAR HI WALL 7000 ELETROLUX (S107F) DEP. (-) 6  155,68 C 2,78 2,78 0,00  158,46000172 01/04/2009000

01 FILMADORA SONY DEP. (-) 6  325,80 C 11,31 11,31 0,00  337,11000291 04/07/2011000

01 GRAVADOR PANASONIC DEP. (-) 6  102,93 C 1,54 1,54 0,00  104,47000080 02/05/2008000
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01 HIDROLAV PROF TOP 110V - LAVAJATO DEP. (-) 6  476,05 C 6,24 6,24 0,00  482,29000052 25/07/2007000

01 MAQ CORTAR GRAMA 1800W DEP. (-) 6  444,50 C 6,66 6,66 0,00  451,16000078 09/05/2008000

01 MAQUINA FOTOGRAFICA DIGITAL DEP. (-) 6  642,99 C 9,62 9,62 0,00  652,61000082 03/05/2008000

01 PROJETOR NP115 DEP. (-) 6  269,19 C 9,57 9,57 0,00  278,76000293 28/07/2011000

01 RADIO GRAVADOR BS 196 - BRITANIA DEP. (-) 6  73,86 C 1,15 1,15 0,00  75,01000102 25/07/2008000

01 RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO DEP. (-) 6  228,53 C 19,57 19,57 0,00  248,10000318 11/12/2012000

01 ROCADEIRA LAT - ELET MASTER 220 C/CAR DEP. (-) 6  380,35 C 5,66 5,66 0,00  386,01000076 25/04/2008000

01 SPLIT HI WALL 24000 BTUS DEP. (-) 6  957,17 C 20,62 20,62 0,00  977,79000217 19/01/2010000

01 SPLIT HI WALL 30000 BTUS DEP. (-) 6  1.236,61 C 26,64 26,64 0,00  1.263,25000219 19/01/2010000

02 SPLIT HI WALL 18000 BTUS DEP. (-) 6  1.595,89 C 34,38 34,38 0,00  1.630,27000215 19/01/2010000

03 PLAYSTATION/03JOGOS/06CONTROLES DEP. (-) 6  297,16 C 8,74 8,74 0,00  305,90000274 01/02/2011000

08 SPLIT HI WALL 10000 BTUS DEP. (-) 6  4.214,88 C 90,80 90,80 0,00  4.305,68000213 19/01/2010000

EQUIPAMENTOS DIVERSOS 31/12/2006 DEP. (-) 6  130,00 C 0,00 0,00 0,00  130,00000023 31/12/2006000

LAVA JATO HD 585 PROF1 220 V MONOF COM CA DEP. 6  194,08 C 9,52 9,52 0,00  203,60000306 30/03/2012000

TOCA CD LENOXX AR 580 MP3 DEP. (-) 6  114,53 C 1,65 1,65 0,00  116,18000064 18/02/2008000

VIDEO PORTEIRO ELETRONICO FORCELINE DEP. (-) 6  325,34 C 4,99 4,99 0,00  330,33000098 25/06/2008000

TOTAL DO GRUPO  12.902,17

500662-6 MAQUINARIOS

MAQUINARIOS 31/12/2006 6  7.538,15 D 0,00 0,00 0,00  7.538,15000024 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  7.538,15

500663-3 MAQUINARIOS DEP. (-)

MAQUINARIOS 31/12/2006 DEP. (-) 6  7.538,15 C 0,00 0,00 0,00  7.538,15000025 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  7.538,15

500674-7 MAQUINAS REGISTRADORAS

MAQUINAS REGISTRADORAS 31/12/2006 6  2.300,00 D 0,00 0,00 0,00  2.300,00000026 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  2.300,00

500675-4 MAQUINAS REGISTRADORAS DEP. (-)

MAQUINAS REGISTRADORAS 31/12/2006 DEP. (-) 6  2.300,00 C 0,00 0,00 0,00  2.300,00000027 31/12/2006000

TOTAL DO GRUPO  2.300,00

500967-9 LICENCA (SOFTWARE)

LICENCA USO MICROSOFT 6  17.800,00 D 0,00 0,00 0,00  17.800,00000277 22/02/2011000

LICENCA USO SOFTWARE 6  3.422,40 D 0,00 0,00 0,00  3.422,40000183 18/06/2009000

TOTAL DO GRUPO  21.222,40

500677-9 LIVROS E PERIODICOS

LIVROS DE AUDITORIA CIDADA               6  60,00 D 0,00 0,00 0,00  60,00000327 26/11/2013000

TOTAL DO GRUPO  60,00

500678-6 MATERIAL DIDATICO

TOTAL DO GRUPO  0,00

500681-1 PAGINAS INTERNET

TOTAL DO GRUPO  0,00
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TOTAL GERAL DO PATRIMÔNIO  1.361.953,07
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